[image: image1.png]PROTOCOLO 3315/2017 - 01/08/2017 15:32

INDICAÇÃO Nº 1794/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie reparos em rachaduras existentes no teto da unidade U.B.S Pinhal "Katia Kibbi" Alameda das Goiabeiras, 02 - Loteamento São Jorge - Pinhal.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie reparos em rachaduras no teto da unidade U.B.S Pinhal "Katia Kibbi" Alameda das Goiabeiras, nº 02 - Loteamento São Jorge – Pinhal, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes, apresentada no Conselho Local de Saúde.
 SALA DAS SESSÕES, 01 de agosto de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS